
Z.0050.176.2020

Zarządzenie Nr 176/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 4 grudnia 2020 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  130/2020  Wójta  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  
1 października 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na  podstawie  art.  26  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku  o  rachunkowości  
(Dz.U z 2019 r., poz. 351) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 130/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia z dnia 1 października 2020
r.  w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji,  wprowadza  się  następujące  zmiany:  

1. §  2.  ust.  1  otrzymuje  brzmienie  „Anna  Pocztańska,  Radosław  Malczyk,  
Tomasz  Przeradzki  –  składniki  majątku  ujęte  w  księgach  inwentarzowych  
Urzędu Gminy, a umieszczone poza siedzibą urzędu (m.in. świetlice, strażnice OSP,
sołectwa itp.) wskazane w § 3 pkt 1 i 2.”.

2. W Załączniku  Nr  1 do Zarządzenia Nr 129/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia  
1  października  2020  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji,  w  liście  osób
załączonej jako „Otrzymują do wykonania” w pkt 9 Panią Agatę Gryczon-Czerwińską,
zastępuje się Panią Anną Pocztańską.

§ 2. Pozostała część Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


